
Наручилац: Дом здравља „Земун“  
Број: 03/3414 
Датум: 27.10.2016. године. 

На основу члана 63.став 2. Закона о јавним набавкама(“Сл. гласник РС”бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015”) Комисија за јн 13-7/2016 “Tекуће поправке и одржавање 
медицинске опреме ( и резервни делови)”: 

Питање заинтересованог лица:                                                                                               

Poštovani,  
Za javnu nabavku 13-7/2016 Parija 2 
Uskladite broj servisera stavka 2 i 2.2  ( da le je jedan ili dva servisera) 
 
 
Број:03/3414-2 
Датум: 27.10.2016 године. 

На основу члана 63.став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС”бр.124/2012, 
14/2015 и 68/2015”) Комисија за јн 13-7/2016 “Tекуће поправке и одржавање 
медицинске опреме( и резервни делови)”: 

Одговор заинтересованом лицу: 

 
У партији 2 - „Медицински апарати у служби физикалне медицине и остало“ под тачком 
2.2 (Доказ о обучености сервисера) дошло је до техничке грешке где је тражено два 
сертификована сервисера уместо једног сертификована сервисера. 

Дакле,додатни услов је: 

 

минимум једног сертификована сервисера. 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Комисија за ЈН 13-7/2016 


